CÓDIGO DO CERTIFICADO: M9DEE-6QFMU-F7AP2-7289H VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/M9DEE-6QFMU-F7AP2-7289H

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "MORTALIDADE DO MELANOMA MALIGNO
DE PELE: ESTUDO EPIDEMIOLÓGICO DA POPULAÇÃO BRASILEIRA NO PERÍODO DE 2019-2023", de
autoria de GIOVANA SMIDERLE DE ANTONI , GIOVANNA DAL SOCHIO GOBBATO, BÁRBARA DE LIMA
BREITEMBACH E AMANDA CECCHIN TONDELLO foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL"
durante o IV Congresso Brasileiro de Estudos Epidemiológicos - IV EPIDEMION na modalidade on-line,
realizado no período de 24 a 27 de março de 2025.

NOVA OLINDA/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO